
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про розгляд звернення міської організації  ветеранів України 

 

З нагоди відзначення у 2020 році 231 річниці заснування міста Біляївка, 

згідно п. 11 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

розглянувши звернення міської організації ветеранів України, з метою 

утримання  в належному стані  місця поховання  шанованого мешканця міста 

лікаря  Манкевича В.С., виконком  Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Здійснити  благоустрій місця поховання мешканця міста лікаря  

Манкевича В.С. з  встановленням пам’ятного знаку від вдячних жителів міста 

Біляївка. 

2.Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської  міської 

ради (Малевська Т.А.)  виконати  заходи по благоустрою місця поховання 

мешканця міста лікаря  Манкевича В.С.  за рахунок Програми розвитку 

культури а туризму Білївської ОТГ на 2016-2020 роки.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                   М.П. Бухтіяров 

 

№  135  від  22 вересня 2020 року 

м. Біляївка    


